POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-

000, Quirinópolis – Goiás

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA NO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, REFERENTE AO EDITAL Nº

001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS, localizada à
área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,
CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o resultado da convocação para Terceira etapa realizada com
os candidatos do cadastro reserva convocados dia 05 de Outubro/2021, do processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2021.

O Candidato convocado não compareceu na Terceira Etapa, sem justificativa.

Quirinópolis, 11 de Outubro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-10-21T09:31:44-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI